Terça-feira, 08 de Março de 2022 | Edição N°1.558| Caderno III

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 003/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL), o Sr. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo, nomeado pela portaria nº 028/2022, torna público
para os interessados o resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 003/2022, cujo objeto é a
aquisição de material de limpeza para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-
se vencedora a empresa RAMON PEREIRA DA SILVA-MAX VARIEDADES, CNPJ Nº 42.050.697/0001-55, com
o valor global de R$ 119.630,00 (cento e dezenove mil seiscentos e trinta reais). Simões Filho/BA,
08 de março de 2022. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo – Presidente da COPEL.

Terça-feira, 08 de Março de 2022 | Edição N°1.558| Caderno III 2

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 004/2022;
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2022 - Objeto: Aquisição de trava e suporte antifurto para tablets com as
seguintes especificações: base em acrílico de no mínimo 5mm de espessura, cabo de aço de no mínimo
4mm de espessura e 1.5 metros de comprimento, chave, trava de ancoragem com parafusos e slot de
segurança para tablets; Empresa contratada: FABIO AUGUSTO SENA COSTA; CNPJ nº 31.425.270/0001-
78; Valor global de R$ 8.370,00 (oito mil trezentos e setenta reais). Contrato nº 008/2022; Erivaldo Costa
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 08 de março de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de
materiais: Processo Administrativo nº 004/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2022 – Objeto:
Aquisição de trava e suporte antifurto para tablets com as seguintes especificações: base em acrílico de no
mínimo 5mm de espessura, cabo de aço de no mínimo 4mm de espessura e 1.5 metros de comprimento,
chave, trava de ancoragem com parafusos e slot de segurança para tablets; Empresa contratada: FABIO
AUGUSTO SENA COSTA; CNPJ nº 31.425.270/0001-78; Valor global de R$ 8.370,00 (oito mil trezentos e
setenta reais). Contrato nº 008/2022; Data da assinatura: 02/03/2022; Vigência: 02/03/2022 a 30/04/2022.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1.001 –
Aquisição de Equipamentos e Mobiliários; Elemento de Despesa: 4.4.90.52.06 – Equipamentos e Materiais
Permanentes - Diversos. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 08 de
março de 2022.

		2022-03-08T16:08:56-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107